Земское Собрание
Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

26.04.2018                                                                                                             проект

Об отчете  «Об  исполнении бюджета муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края» за 2017 год»
Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 26 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края», Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования «Верещагинский  муниципальный район Пермского края» за 2017 год  по доходам в сумме 1 130 364 771,79 рублей, по расходам в сумме 1 130 725 741,65 рублей. С превышением расходов над доходами (дефицит бюджета муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края») в сумме 360 969,86 рублей и со следующими показателями:
1.1. доходов бюджета муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края» за 2017 год по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2. расходов бюджета муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края» за 2017 год по ведомственной структуре расходов бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.3. расходов бюджета муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края» за 2017 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов, согласно приложению № 3 к настоящему решению;

1.4. источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края» за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую бюджетно-налоговую комиссию Земского Собрания Верещагинского муниципального района
Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                                           С.В.Тунев
PAGE
2